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Portaria AGU nº 079, de 28 de janeiro de 2019, e considerando o que consta do Processo 

Administrativo nº 00400.000085/2019-31, resolve: 

  

ALTERAR A LOTAÇÃO 

  

Da Advogada da União HEBE TEIXEIRA ROMANO PEREIRA DA SILVA, matrícula Siape nº 0161014, do 

Gabinete do Advogado-Geral da União para a Consultoria-Geral da União (OSLT), a contar da data 

de publicação desta Portaria. 

 

ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA MENDONÇA 

 

CONSELHO SUPERIOR 
 

EDITAL Nº 10, DE 25 DE ABRIL DE 2019 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da atribuição que 

lhe confere o art. 6°, inciso X, da Resolução CSAGU nº 1, de 17 de maio de 2011, e tendo em vista 

o disposto na Resolução nº 11, de 30 de dezembro de 2008, consolidada pela Portaria nº 5, de 31 

de julho de 2018, e nos itens 12 e 13 do Edital nº 06, de 22 de março de 2019, resolve: 

 

1. Publicar, na forma dos Anexos I e II deste Edital, as listas com o resultado provisório da promoção 

por antiguidade e por merecimento, do período de avaliação compreendido entre 1º de julho e 31 

de dezembro de 2018, da carreira de Procurador da Fazenda Nacional. 

 

1.1. Os candidatos inscritos cujos nomes não constem nos Anexos ao presente Edital, foram 

excluídos em razão da previsão contida no art. 5º da Resolução CSAGU nº 11, de 2008, que veda a 

inclusão, nas listas de promoção, de membros que não tenham sido confirmados no cargo, salvo se 

não houver candidatos em número suficiente que se enquadrem nesse quesito.  

 

2. Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis, excluído o da publicação, para recurso ao Conselho 

Superior, nos termos do item 12 do Edital nº 06, de 22 de março de 2019. 

 

2.1. O recurso, endereçado ao Presidente do Conselho Superior, será interposto e enviado, tanto por 

meio do sistema Promoções da PGFN, acessível por meio do sítio da Procuradoria-Geral da Fazenda 

Nacional na Internet (http://www.intranet.gov.br), quanto pelo sistema E-Processo. A utilização de 

ambos os sistemas é obrigatória.  

 

2.2. O envio de documentação complementar de títulos deverá ser feito exclusivamente pelo 

sistema E-Processo, com exceção de obra individual ou coletiva em formato de livro, que deverá ser 

feita nos termos do item 7.1 do Edital nº 06, de 22 de março de 2019. 

http://www.intranet.gov.br/
Admin
Riscado

Admin
Realce
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2.3. No sistema E-Processo, a interposição de recurso deverá ser feita conforme modelo 

disponibilizado na intranet da PGFN e adicionado por meio de solicitação de “juntada de documento” 

ao dossiê do respectivo candidato, que se encontra na equipe 2018-2 -PROMOÇÃO-DAE-DGC > 

atividade AGUARDAR PRONUNCIAMENTO. A juntada de eventuais documentos adicionais deverá ser 

feita da mesma forma.  

 

2.4. Caso o candidato não tenha aberto dossiê na fase de habilitação de títulos e deseje recorrer, 

deverá formalizar dossiê, nos moldes definidos no item 7 do Edital nº 06, de 22 de março de 2019. 

 

   2.5. Não serão admitidos, em nenhuma hipótese, recursos não enviados em ambos os sistemas.  

 

2.6. O recurso será previamente apreciado pela Comissão constituída pela Portaria CS/AGU nº 3, de 

29 de março de 2019, publicada no Boletim de Serviço nº 12, de 29 de março de 2019, retificada 

pela Portaria nº 04, de 12 de abril de 2019, publicada no Boletim de Serviço nº 14, de 12 de abril de 

2019. 

 

2.7. O recurso encaminhado intempestivamente ou em desconformidade com o disposto neste edital 

não será considerado para qualquer efeito. 

 

3. Fica facultada ao candidato a desistência da participação no concurso de promoção pelo critério 

de merecimento no período de avaliação referido no item 1, no prazo previsto no item 2. 

 

3.1. O requerimento de desistência deverá ser formulado nos termos dos itens 2.1 a 2.5 do presente 

Edital. 

 

4. Apreciados os recursos, o Conselho Superior da Advocacia-Geral da União homologará as 

exclusões requeridas pelos candidatos nos termos do artigo anterior e as listas de antiguidade, de 

merecimento e de candidatos com direito à promoção, encaminhando-as ao Advogado-Geral da 

União para efetivação dos respectivos atos de promoção. 

 

ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA MENDONÇA 
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ANEXO I 
 

1. Cargo: PROCURADOR DA FAZENDA NACIONAL  

2. Período de Avaliação: de 01/07/2018 até 31/12/2018 

3. Efeitos financeiros: 01/01/2019 

4. Movimentação: da Primeira Categoria para a Categoria Especial  

5. Primeiro critério a utilizar: Merecimento (Decreto nº 7.737/2012) 

6. Candidatos assinalados com asterisco (*) são candidatos sub judice 

  

Quantidade de vagas: 15 

 

LISTA DE ANTIGUIDADE DA PRIMEIRA CATEGORIA PARA A CATEGORIA ESPECIAL 

 

Class.  

 

Nome Art. 2º Art. 2º I Art. 2º II Art. 2º III 

1 KARLA LEONEL SOARES TORRES 3513 485º 
PFN 

2008/51 
13628 

2 MARIANA DE LOIOLA GUERREIRO MRAD 3513 491º 
PFN 

2008/51 
15071 

3 JULIANA SGORLON TIRONI ROMAGNA 3513 495º 
PFN 

2008/51 
13535 

4 LIDIANA PEREIRA MARTINS  3513 501º 
PFN 

2008/51 
13490 

5 LUIZ GUSTAVO DE MOURA BIZ 3513 503º 
PFN 

2008/51 
15815 

6 GEISA SANTOS DE AQUINO 3444 509º 
PFN 

2008/51 
13332 

7 EDUARDO RODRIGUES DA COSTA 3444 513º 
PFN 

2008/51 
13406 

8 RENATA FERNANDES BARROSO 3444 516º 
PFN 

2008/51 
13556 

9 MARIANA FRAGOSO GIORGI 3444 519º 
PFN 

2008/51 
13522 

10 CLAUDIO RENATO DE ANDRADE FILHO  3444 527º 
PFN 

2008/51 
13088 

11 CRISTIANE SANCHES DA SILVA 3444 531º 
PFN 

2008/51 
12891 

12 TAIZA IRENE DE HARO 3444 534º 
PFN 

2008/51 
14026 

13 ANA CRISTINA LEAO NAVE LAMBERTI 3444 539º 
PFN 

2008/51 
15049 

14 JOAO CARLOS MARQUES DE ARAUJO 3444 542º 
PFN 

2008/51 
15447 

15 SAMIRA SALVALAGIO DE CARVALHO 3444 544º 
PFN 

2008/51 
13568 

16 PAULO EDUARDO FITTIPALDI DOMINGUES 3444 545º 
PFN 

2008/51 
17709 
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17 DIRCEU ISSAO UEHARA 3444 548º 
PFN 

2008/51 
17642 

18 DIOGO MAGGINI DELAZARI 3444 549º 
PFN 

2008/51 
13493 

19 JOYCE RABELO MELO 3444 553º 
PFN 

2008/51 
12984 

20 DAILSON GONÇALVES DE SOUZA 3444 556º 
PFN 

2008/51 
18927 

21 FERNANDA SOARES RIBEIRO DELATORRE  3444 559º 
PFN 

2008/51 
13250 

22 JULIO CESAR MORGAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 3442 20º 
PFN 

2008/51 
13119 

23 MARCELINO RODRIGUES MENDES FILHO 3440 597-Aº 
PFN 

2008/51 
12116 

24 ROSANA SANTOS PESSOA 3337 17º 
PFN 

2008/51 
15159 

25 GABRIELLA NASCIMENTO MARQUETE 3337 564º 
PFN 

2008/51 
12829 

26 JULIANA LEAL MARKUSONS 3337 569º 
PFN 

2008/51 
15935 

27 ISABELLA BROCHADO DE SOUZA 3337 570º 
PFN 

2008/51 
12985 

28 DENIZ ROCKENBACH AVILA 3337 576º 
PFN 

2008/51 
15257 

29 JOSIANI GOBBI MARCHESI FREIRE 3337 579º 
PFN 

2008/51 
14193 

30 CLAUDIA MAGALI SILVA MOREIRA 3337 581º 
PFN 

2008/51 
19307 

31 MARIA CECILIA RIOS RAMOS 3337 583º 
PFN 

2008/51 
13753 

32 LUCIANO MOREIRA CARVALHO 3337 584º 
PFN 

2008/51 
14440 

33 ANA CRISTINA DE ALMEIDA RIBEIRO 3337 597º 
PFN 

2008/51 
14728 

34 RENATO PAES 3337 604º 
PFN 

2008/51 
18102 

35 RENATA MELO PACHECO 3337 605º 
PFN 

2008/51 
14297 

36 MANUELA TAVARES DE SOUZA FACO 3337 619-Aº 
PFN 

2008/51 
13320 

37 ROBERTO PRADO GUIMARAES PEREIRA 3272 607º 
PFN 

2008/51 
15006 

38 TATIANE GOLICZEVSKI 3272 609º 
PFN 

2008/51 
14394 

39 KAHLINNE ROCHA BRANDAO 3272 612º 
PFN 

2008/51 
15575 

40 CATIA ROSANE VIERTEL CRESTANI 3272 614º 
PFN 

2008/51 
16818 

41 MARCOS ANDRE PEDROSA PEREIRA 3272 615º 
PFN 

2008/51 
14088 
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42 YLANNA THEREZA CARVALHO SANTOS 3272 620º 
PFN 

2008/51 
13971 

43 CAROLINA ARBEX BERSI 3272 624º 
PFN 

2008/51 
13601 

44 ALBERTO CANELLAS NETO 3272 625º 
PFN 

2008/51 
14418 

45 ADENIO ROSTAN DANTAS DOURADO  3272 626º 
PFN 

2008/51 
13439 

46 JOAO PAULO DE SOUZA CARREGAL 3272 627º 
PFN 

2008/51 
13578 

47 MARCIA ALBUQUERQUE SAMPAIO FARIAS 3272 631º 
PFN 

2008/51 
21128 

48 LUCIANA VESPERO CARVALHO 3272 633º 
PFN 

2008/51 
15195 

49 JONAS ERNANDE SCHMITT 3272 637º 
PFN 

2008/51 
13035 

50 ERICA SOARES GUSMAO 3272 638º 
PFN 

2008/51 
13901 

51 ROSSANA PARADA MARTINS 3272 664º 
PFN 

2008/51 
14948 

52 MARISE CORREIA DE OLIVEIRA 3272 665º 
PFN 

2008/51 
14495 

53 WILSON VINICIUS KRYGSMAN BERNARDI 3272 666º 
PFN 

2008/51 
13467 

54 TATIANA BRUGNERA VAZ 3272 666-Aº 
PFN 

2008/51 
14007 

55 ANDRE MUNIZ DE CARVALHO BARRA 3269 669º 
PFN 

2008/51 
13167 

56 PAULO ANDRE PIRES SIMOES 3115 40º 
PFN 

2008/51 
14486 

57 JOAO VITOR SOTTILI 3115 87º 
PFN 

2008/51 
13337 

58 BRUNO FURLAN 3115 670º 
PFN 

2008/51 
13087 

59 FABIANA BROLO 3115 671º 
PFN 

2008/51 
15662 

60 CARLA MARIA DE MEDEIROS PIRA 3115 672º 
PFN 

2008/51 
22558 

61 MAURO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 3115 673-Aº 
PFN 

2008/51 
14026 

62 ISABELLE REGINA OLIVEIRA ANDRIOLA 3115 673º 
PFN 

2008/51 
13184 

63 GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA 3115 674º 
PFN 

2008/51 
14535 

64 CARLOS SAMPAIO DE OLIVEIRA 3115 676º 
PFN 

2008/51 
14732 

65 RAQUEL CARVALHO CAMPOS 3115 679º 
PFN 

2008/51 
14482 

66 CARLOS ANTONIO VALOTTO 3115 682º 
PFN 

2008/51 
19553 
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67 ROBERTA BHERING JACQUES GONCALVES 3115 684º 
PFN 

2008/51 
13216 

68 ISABELLA RIO LIMA MACIEIRA 3115 687º 
PFN 

2008/51 
16236 

69 FERNANDA DOS SANTOS RAMIRES 3115 688º 
PFN 

2008/51 
14371 

70 EDGAR GARCZYNSKI FILHO 3115 695º 
PFN 

2008/51 
18262 

71 VALQUIRIA MARIA ALVES 3115 697º 
PFN 

2008/51 
15314 

72 CAROLINA DOLABELA DE LIMA E VASCONCELOS 3115 698º 
PFN 

2008/51 
14271 

73 VITOR SOARES DE LIMA 3115 699º 
PFN 

2008/51 
13762 

74 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVA PINTO 3115 701º 
PFN 

2008/51 
13134 

75 ROBERTA LUCIA XIMENES DE MELO ALVES 3115 702º 
PFN 

2008/51 
12909 

76 MELISSA PETRY MEDEIROS 3115 703º 
PFN 

2008/51 
13992 

77 JULIANA GALANTE ROJAS 3115 705º 
PFN 

2008/51 
13829 

78 TATYANA SIMOES ZACHARIAS 3115 706º 
PFN 

2008/51 
14632 

79 MAURO SILVA OLIVEIRA 3115 707º 
PFN 

2008/51 
12785 

80 ROBERTA TENÓRIO GONDIM DE ASSIS 3115 711º 
PFN 

2008/51 
13914 

81 LUIZ FELIPE CORREA MOREIRA 3115 712º 
PFN 

2008/51 
14656 

82 ANA CAROLINA RIBEIRO DE MORAES 3115 718º 
PFN 

2008/51 
14127 

83 THAILA MOURA CAMPOS 3115 732º 
PFN 

2008/51 
13821 

84 CYNTHIA CARLA ARROYO 3115 734º 
PFN 

2008/51 
13398 

85 DANIELLA RASERA CHIARETTO 3115 736º 
PFN 

2008/51 
15501 

86 MAYA LISBOA CUNHA E SILVA 3115 741º 
PFN 

2008/51 
13171 

87 CRISTIANE NOGUEIRA DE CARVALHO  3115 750º 
PFN 

2008/51 
14652 

88 WAGNER GERALDO DA SILVA CAMPOS 3115 758º 
PFN 

2008/51 
17790 

89 LUCIANA COUTO RENNO 3115 762º 
PFN 

2008/51 
13374 

90 ARTHUR CLAUDIO LAGOEIRO BARROSO 3115 765º 
PFN 

2008/51 
17373 

91 ROBERTO MAZZONETTO 3115 767º 
PFN 

2008/51 
14659 
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92 DEAN MILHOMEM CRUZ 3115 768º 
PFN 

2008/51 
16141 

93 RAFAEL DE HOLANDA WEYNE 3115 774º 
PFN 

2008/51 
13676 

94 MARINA SPONCHIADO MIURA 3115 775º 
PFN 

2008/51 
13638 

95 ANA PAULA FERREIRA CAIXETA 3115 777º 
PFN 

2008/51 
13064 

96 ISIS DE LIMA TAVARES DE ABREU 3115 778º 
PFN 

2008/51 
14038 

97 GLAYSON NEVES LARA 3115 782º 
PFN 

2008/51 
15916 

98 MICHELE DICK 3115 783º 
PFN 

2008/51 
14144 

99 LUISA DAMIAO BRUM JOHN 3115 793º 
PFN 

2008/51 
13496 

100 CELIA FERREIRA TAVARES DE LYRA 3115 795º 
PFN 

2008/51 
13316 

101 JOSE GERALDO FALCAO DE MENDONCA  3115 796º 
PFN 

2008/51 
14129 

102 ROBERTA FREITAS GOMES 3115 797º 
PFN 

2008/51 
12174 

103 CARLA REGINA OLIVEIRA CALDEIRA DE ANDRADA 3115 799º 
PFN 

2008/51 
15540 

104 FRANCISCO JOSE TARSO DE SABOIA 3115 801-Aº 
PFN 

2008/51 
14210 

105 CRISTIANE BITTENCOURT DOS SANTOS 3115 801º 
PFN 

2008/51 
15726 

106 RODRIGO PADILHA PERUSIN 3115 803º 
PFN 

2008/51 
13942 

107 LARISSA ROCHA SANTOS 3115 805º 
PFN 

2008/51 
14138 

108 RICARDO ZANELLA QUINTO 3115 809º 
PFN 

2008/51 
13725 

109 ITALO NEIVA DO REGO MONTEIRO 3115 812º 
PFN 

2008/51 
14446 

110 ROBERTO MENDES DE OLIVEIRA CASTRO 3115 818º 
PFN 

2008/51 
16425 

111 MARIA DAS GRACAS ALBUQUERQUE  3115 819º 
PFN 

2008/51 
19027 

112 FABIANA DOS SANTOS BARROS 3115 821º 
PFN 

2008/51 
14322 

113 DANIEL MONTEIRO DE BARROS COLEN 3115 822º 
PFN 

2008/51 
15231 

114 BARBARA SOARES AMARAL 3115 823º 
PFN 

2008/51 
15002 

115 RICARDO SILVEIRA PENTEADO 3115 825º 
PFN 

2008/51 
14378 

116 GABRIEL DE TOLEDO E SOUZA 3115 827º 
PFN 

2008/51 
13302 
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117 HUMBERTO AIRES LOUREIRO 3115 828º 
PFN 

2008/51 
14705 

118 SIMONE NASCIMENTO DE ALMEIDA 3115 833-Aº 
PFN 

2008/51 
13584 

119 ANA BEATRIZ GUIMARAES BRAGA 3115 835º 
PFN 

2008/51 
13876 

120 MARCELO RAMOS LISBOA 3115 840-Aº 
PFN 

2008/51 
12613 

121 CLARIANA DOS SANTOS TAVARES 3115 840º 
PFN 

2008/51 
14107 

122 ADRIANA ILZA BOARI DE SOUZA VELASCO 3115 841º 
PFN 

2008/51 
14965 

123 GRAZIELA SAUMA MURAD 3115 842º 
PFN 

2008/51 
13991 

124 ERIVELTON PENA PINHEIRO 3115 849º 
PFN 

2008/51 
15125 

125 VERIDIANA DE MACEDO AMARAL DE SANTANA 3115 858º 
PFN 

2008/51 
15535 

126 JOSE CARLOS DE SOUZA TEIXEIRA 3115 859º 
PFN 

2008/51 
14573 

127 MARCO ALECIO PERSEGUIN DRUDI 3115 861º 
PFN 

2008/51 
19217 

128 HELCIO DAVI DE FREITAS 3115 862-Aº 
PFN 

2008/51 
18416 

129 KEILA ADRIANA DA SILVA CANALLI 3115 863º 
PFN 

2008/51 
15944 

130 CARLOS ANDRE COUTINHO ESPINDOLA  3115 886º 
PFN 

2008/51 
13258 

131 DANIEL SUAREZ CID DA SILVA 3113 824º 
PFN 

2008/51 
14199 

132 ALUIZIO BORGES DE CARVALHO NETO 3047 257º 
PFN 

2006/66 
13370 

133 CLARA MARCELLE ALVES MENESES 2757 293-Aº 
PFN 

2008/51 
12853 

134 ANTONIO CLARET DE SOUZA JUNIOR 2002 1º 
PFN 

2012/11 
12173 

135 KARLA MARIA TREVIZANI 2002 2º 
PFN 

2012/11 
14596 

136 LEONARDO QUINTAS FURTADO 2002 4º 
PFN 

2012/11 
13699 

137 MARCELO DANTAS ROSADO MAIA 2002 7º 
PFN 

2012/11 
12232 

138 ANDRE LUIS DURIGON 2002 8º 
PFN 

2012/11 
12409 

139 RENATO CESAR GUEDES GRILO 2002 11º 
PFN 

2012/11 
11707 

140 CLOVIS MONTEIRO FERREIRA DA SILVA  2002 13º 
PFN 

2012/11 
11219 

141 MAURO BRANDAO ELKHOURY 2002 15º 
PFN 

2012/11 
11636 
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142 GRACE ANNY DE SOUZA MONTEIRO 2002 17º 
PFN 

2012/11 
12818 

143 ITALO BASTOS MARANI 2002 18º 
PFN 

2012/11 
12227 

144 DENIS TOMAZ 2002 20º 
PFN 

2012/11 
13548 

145 LUCIOLA GOMIDES DUTRA 2002 21º 
PFN 

2012/11 
11803 

146 ANTONIO AUGUSTO SOUZA DIAS JUNIOR 2002 24º 
PFN 

2012/11 
11763 

147 IURI DANIEL DE ANDRADE SILVA 2002 26º 
PFN 

2012/11 
12485 

148 THEO LUCAS BORGES DE LIMA DIAS 2002 27º 
PFN 

2012/11 
11305 

149 FILIPE LEONARDO RODRIGUES MIRANDA 2002 28º 
PFN 

2012/11 
10816 

150 LEANDRO MORAIS GROFF 2002 29º 
PFN 

2012/11 
14389 

151 CRISTIANE FRANZIN MARCOLINO HASCHE 2002 30º 
PFN 

2012/11 
13542 

152 MARIA BERNADETE ROLEMBERG CORTES 2002 33º 
PFN 

2012/11 
12295 

153 PAULA LIMA DOS SANTOS 2002 34º 
PFN 

2012/11 
11002 

154 ARAO BEZERRA ANDRADE 2002 35º 
PFN 

2012/11 
11098 

155 ADAM HAAS 2002 36º 
PFN 

2012/11 
13381 

156 LARISSA CACHINESKI SOARES DE OLIVEIRA 2002 39º 
PFN 

2012/11 
13366 

157 RODRIGO WAGNER KALISEWSKI 2002 42º 
PFN 

2012/11 
12586 

158 FERNANDO MANCHINI SERENATO 2002 44º 
PFN 

2012/11 
14710 

159 CAMILLO PIANA 2002 48º 
PFN 

2012/11 
11083 

160 MARCELO KOSMINSKY 2002 51º 
PFN 

2012/11 
11554 

161 CAMILA UGHINI NEDEL BIANCHI 2002 58º 
PFN 

2012/11 
13501 

162 JOAO AUGUSTO DE SOUZA DIAS  2002 59º 
PFN 

2012/11 
12683 

163 EDILVANI DOS SANTOS SOUTO CORREA 2002 62º 
PFN 

2012/11 
12611 

164 FRANCO CHEQUETTO LO BIANCO 2002 64º 
PFN 

2012/11 
12024 

165 ANTONIO CARLOS GUIRAUD SANTOS 2002 66º 
PFN 

2012/11 
14916 

166 CARLA ARIANA SGORLON TIRONI 2002 67º 
PFN 

2012/11 
12943 



Ano XXVI – Suplemento B do BSE Nº 16, de 25 de abril de 2019 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 15 

  

 

167 ELVIRA CAROLINA MOREIRA DE REZENDE 2002 70º 
PFN 

2012/11 
11789 

168 DANIEL OLIVEIRA TELES DE MENEZES 2002 71º 
PFN 

2012/11 
11614 

169 DEBORA LETICIA FAUSTINO 2002 73º 
PFN 

2012/11 
12293 

170 IGOR DOS REIS FERREIRA 2002 74º 
PFN 

2012/11 
13432 

171 ALINE ANZA 2002 77º 
PFN 

2012/11 
13140 

172 DIOGO FRANCOLIN MACHADO 2002 79º 
PFN 

2012/11 
11883 

173 ANDRE LEME DE SOUZA GONCALVES 2002 80º 
PFN 

2012/11 
13227 

174 ILDANKASTER MUNIZ PEREIRA DA SILVA 2002 81º 
PFN 

2012/11 
12173 

175 MAURO RIBEIRO NETO 2002 82º 
PFN 

2012/11 
11250 

176 ANA LUIZA PIVA 2002 86º 
PFN 

2012/11 
13134 

177 VERONICA MEDEIROS CARDOSO 2002 90º 
PFN 

2012/11 
11423 

178 LARISSA CRISTINA MISSON BEHAR 2002 92º 
PFN 

2012/11 
14973 

179 GUSTAVO SOUZA ALVES 2002 94º 
PFN 

2012/11 
13953 

180 MELINA FRANTZ BECKER 2002 96º 
PFN 

2012/11 
13443 

181 RAFAEL SOARES FERREIRA 2002 97º 
PFN 

2012/11 
11908 

182 LUCIANE TOSIN PAESE 2002 99º 
PFN 

2012/11 
11471 

183 RENAN AUGUSTO PESSANHA CARDOSO 2002 100º 
PFN 

2012/11 
11543 

184 BERNARDO ANATOLE ALVES DE ASSIS 2002 102º 
PFN 

2012/11 
12388 

185 FABIO DA SILVA FRANCA 2002 103º 
PFN 

2012/11 
12438 

186 JULIANO FRANCO DIAS DOS REIS 2002 110º 
PFN 

2012/11 
13179 

187 LUIZ EMMANUEL GOIS DE ARAUJO 2002 114º 
PFN 

2012/11 
12865 

188 DANIEL COLOMBO GENTIL HORN 2002 115º 
PFN 

2012/11 
12261 

189 RICARDO STIFELMAN 2002 118º 
PFN 

2012/11 
12877 

190 MARCELO MELLO LOCIO 2002 119º 
PFN 

2012/11 
13501 

191 ANDRE FERNANDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 2002 121º 
PFN 

2012/11 
14199 
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192 PAULO EDUARDO D ELIA AZAMBUJA 2002 122º 
PFN 

2012/11 
14512 

193 GUSTAVO MATOS VASQUES DE CARVALHO 2002 125º 
PFN 

2012/11 
12970 

194 BRUNA MACHADO LUCAS GOMES  2002 128º 
PFN 

2012/11 
12773 

195 VANESSA SCARPA MOTA 2002 129º 
PFN 

2012/11 
13731 

196 ANA CAROLINA KUDSE 2002 130º 
PFN 

2012/11 
15276 

197 MARIANE DE OLIVEIRA BORBA 2002 131-Aº 
PFN 

2012/11 
13149 

198 NATALIA BRAGA FERREIRA RICHE 2002 132º 
PFN 

2012/11 
12228 

199 JULIANA ARISSETO FERNANDES 2002 134º 
PFN 

2012/11 
15364 

200 ANDRE SOARES DE AZEVEDO DE MELO 2002 135º 
PFN 

2012/11 
15592 

201 JOHN MAYCON ALVES DE OLIVEIRA 2002 137º 
PFN 

2012/11 
13632 

202 CAROLINA DORNELES PISANI 2002 139º 
PFN 

2012/11 
12337 

203 ELCIO DE SOUSA ARAUJO 2002 140º 
PFN 

2012/11 
11326 

204 ANA CAROLINA COSTA MAZZONETTO 2002 141º 
PFN 

2012/11 
13690 

205 CARLOS EDUARDO ESTEVES FERNANDEZ 2002 143º 
PFN 

2012/11 
11660 

206 SUELLEN REGO ALVES VILANOVA 2002 144º 
PFN 

2012/11 
12361 

207 LUDMILA FIGUEIREDO CARVALHO 2002 146º 
PFN 

2012/11 
11574 

208 ANDRE CELLI GALVAO MELLO SERAFIM 2002 147º 
PFN 

2012/11 
11694 

209 LUIS FELIPE FREIND DOS SANTOS 2002 149º 
PFN 

2012/11 
11892 

210 OMAR FERREIRA DE ARAUJO RAMOS FILHO 2002 151º 
PFN 

2012/11 
12996 

211 NAIARA DE OLIVEIRA TARIFA 2002 152º 
PFN 

2012/11 
11871 

212 VINICIUS NARDON GONGORA 2002 157º 
PFN 

2012/11 
12332 

213 THIAGO BATISTA DA COSTA 2002 158º 
PFN 

2012/11 
13158 

214 LUIZA EUNICE BARBOSA GODE DE VASCONCELOS 2002 159º 
PFN 

2012/11 
13031 

215 LUIZ FELIX CONCEICAO DE SOUZA 2002 162º 
PFN 

2012/11 
12626 

216 LARISSA CAVALCANTE TEIXEIRA 2002 163º 
PFN 

2012/11 
11340 
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217 RODRIGO RIBEIRO DE MAGALHAES ALVES 2002 169º 
PFN 

2012/11 
11619 

218 CAROLINA PIRES VAZ BRANDAO TEIXEIRA 2002 170º 
PFN 

2012/11 
11868 

219 CESAR RICHA TEIXEIRA ANANIAS 2002 171º 
PFN 

2012/11 
11783 

220 GUILHERME SABER DE ASSIS 2002 172º 
PFN 

2012/11 
13683 

221 JOAO GABRIEL RIBEIRO COLLETA DE ALMEIDA 2002 173º 
PFN 

2012/11 
12259 

222 BRUNA VASCONCELOS BRAGATO  2002 176º 
PFN 

2012/11 
12593 

223 ROSELAINE MOREIRA ALVES 2002 178º 
PFN 

2012/11 
13678 

224 PAULA BUTTI CARDOSO 2002 179º 
PFN 

2012/11 
13214 

225 NATHALIA HOFFMANN MONTEIRO DE CASTRO 2002 181º 
PFN 

2012/11 
11586 

226 MARIANA SA LEITAO DE MEIRA LINS 2002 182º 
PFN 

2012/11 
11610 

227 NATALIA STUDART MELO 2002 183º 
PFN 

2012/11 
12212 

228 FERNANDA MACHADO PILLAR 2002 184º 
PFN 

2012/11 
11811 

229 JOAO MARCELLO MADEIRA DE VASCONCELOS 2002 185º 
PFN 

2012/11 
11539 

230 DENISE BISPO DE SOUZA 2002 186º 
PFN 

2012/11 
12247 

231 MARIANA BEZERRA NOBREGA 2002 188º 
PFN 

2012/11 
11145 

232 GABRIELA CARREIRO BOGOEWICH 2002 189º 
PFN 

2012/11 
10963 

233 SAULO PAULO DE TARSO SENA LIMA 2002 190º 
PFN 

2012/11 
10783 

234 MARCELO FAMPA OSTWALD 2002 194º 
PFN 

2012/11 
11654 

235 ANTONIO GONCALVES DOS SANTOS  2002 195º 
PFN 

2012/11 
13052 

236 JORGE HUMBERTO MAGNELLI BITTENCOURT 2002 196º 
PFN 

2012/11 
13754 

237 GABRIEL AUGUSTO LUIS TEIXEIRA  2002 198º 
PFN 

2012/11 
11106 

238 ANDERSON ROCHA PAIVA 2002 200º 
PFN 

2012/11 
15088 

239 NATALIA CARVALHO DE ARAUJO 2002 202º 
PFN 

2012/11 
15607 

240 PAULO GIACOMINI JUNIOR 2002 203º 
PFN 

2012/11 
13653 

241 JANAINA SPINELI DE MELO 2002 204º 
PFN 

2012/11 
11814 
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242 ANDREA VICENTINI RAMOS ROSSO 2002 205º 
PFN 

2012/11 
13616 

243 PRISCILA MATOS OLIVEIRA* 2002 207º 
PFN 

2012/11 
11689 

244 GILIANO ROCHA DE LIMA MORAES 2002 208º 
PFN 

2012/11 
12628 

245 MICHELLE PORTUGAL POLISELI 2002 213º 
PFN 

2012/11 
13836 

246 PRISCILA MARTINHO DA COSTA 2002 216º 
PFN 

2012/11 
14164 

247 ALEXANDRE DE ANDRADE FREIRE 2002 217º 
PFN 

2012/11 
10834 

248 ANTONIO JUNIO LIMA MENEZES 2002 218º 
PFN 

2012/11 
11303 

249 MARIO EVARISTO AVANCINI BRASIL 2002 220º 
PFN 

2012/11 
13101 

250 RAFAEL NADER CHRYSOSTOMO 2002 221º 
PFN 

2012/11 
12102 

251 EDGAR FRANCISCO ABADIE JUNIOR 2002 225º 
PFN 

2012/11 
12257 

252 MARCOS GODOY BECKER 2002 226º 
PFN 

2012/11 
14592 

253 GUILHERME AUGUSTO VIDAL TAVARES 2002 228º 
PFN 

2012/11 
13006 

254 CRISTINE GRAZZIOTIN CARDOSO DE FREITAS 2002 230º 
PFN 

2012/11 
14564 

255 BRUNO DOS SANTOS COSTA 2002 237º 
PFN 

2012/11 
12180 

256 ANA CAROLINA ASTAFIEFF DA ROSA  2002 238º 
PFN 

2012/11 
14087 

257 LIVIA DE OLIVEIRA SPESSATTO 1974 235º 
PFN 

2012/11 
12297 

258 NALVA APARECIDA DE CASTRO JURASKI 1942 239º 
PFN 

2012/11 
16332 

259 EMANUELA MENEZES GOMES 1942 242º 
PFN 

2012/11 
13078 

260 GUILHERME TARRAGO RODRIGUES 1942 243-Aº 
PFN 

2012/11 
12166 

261 SOLANGE MILAN RUGILO 1942 246º 
PFN 

2012/11 
15923 

262 TARSO WAYHS TECH 1848 250º 
PFN 

2012/11 
12117 

263 RODRIGO ANTONIOLLI DORTE DOS SANTOS 1848 251º 
PFN 

2012/11 
11992 

264 LAURA BRANDAO CHIELE 1848 255º 
PFN 

2012/11 
12522 

265 MARIANA SENA VIEIRA PAUPERIO PEREIRA 1848 260º 
PFN 

2012/11 
12344 

266 HUGO CABRAL VICTORIO 1848 265º 
PFN 

2012/11 
11636 
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267 EDIMILSON CARDIAS ROCHA 1848 268º 
PFN 

2012/11 
13377 

268 THALES DO NASCIMENTO PEREIRA 1818 93º 
PFN 

2012/11 
14718 

269 LUIZ HENRIQUE MOTTA MILET DE OLIVEIRA 1818 272º 
PFN 

2012/11 
11380 

270 THIAGO LUIS EIRAS DA SILVEIRA 1736 273º 
PFN 

2012/11 
12790 

271 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 1736 274º 
PFN 

2012/11 
11554 

272 VENINA DE CASTRO SILVEIRA 1736 275º 
PFN 

2012/11 
12094 

273 ROBERTA LONGONI DE VASCONCELLOS 1736 278º 
PFN 

2012/11 
14116 

274 SABRINA DOS SANTOS VELASQUES 1736 279º 
PFN 

2012/11 
12907 

275 VIVIAN MARIA DE PAULA MONTEIRO  1736 280º 
PFN 

2012/11 
13186 

276 OBERDAN BARROS DE MELO JUNIOR 1736 281º 
PFN 

2012/11 
12246 

277 VALTER NOGUEIRA E VASCONCELOS NETO 1736 282º 
PFN 

2012/11 
11317 

278 RODRIGO ALBUQUERQUE VILAR 1736 284º 
PFN 

2012/11 
12615 

279 YANE DE AQUINO MELO 1736 285º 
PFN 

2012/11 
13332 

280 MIGUEL SOUZA DANTAS NETO 1736 286º 
PFN 

2012/11 
12051 

281 FERNANDO DE AZEVEDO BEMVENUTI 1736 287º 
PFN 

2012/11 
12922 

282 FILIPE SARPA DE CASTRO PEIXOTO SAMPAIO 1736 288º 
PFN 

2012/11 
12032 

283 LEONARDO AUGUSTO SOARES DE MESQUITA 1736 289º 
PFN 

2012/11 
12492 

284 THIAGO DE FARIA LIMA 1736 291º 
PFN 

2012/11 
14116 

285 VICTOR HUGO DE LIMA 1736 292º 
PFN 

2012/11 
13285 

286 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO GONCALVES 1736 293º 
PFN 

2012/11 
12545 

287 NATALIA DE LUCA GONCALVES SIMOES 1736 294º 
PFN 

2012/11 
12725 

288 PEDRO FERRAZ SCHMIDT 1736 295º 
PFN 

2012/11 
13810 

289 THIAGO RODRIGUES DO VALE 1736 296º 
PFN 

2012/11 
11924 

290 GEAN CARDOSO LIMA 1650 192-Aº 
PFN 

2012/11 
15608 

291 EDUARDO SADALLA BUCCI 1594 83º 
PFN 

2012/11 
11869 
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292 MARCIA THAIS DE OLIVEIRA STOLF 1117 289-Aº 
PFN 

2012/11 
14537 

* Candidato promovido sub judice para a primeira categoria 

 

PROMOVIDOS POR ANTIGUIDADE DA PRIMEIRA CATEGORIA PARA A CATEGORIA ESPECIAL (A PARTIR DE 01/01/2019): 

Classificação Nome Matrícula 

1 KARLA LEONEL SOARES TORRES 1379393 

2 MARIANA DE LOIOLA GUERREIRO MRAD 1701834 

3 JULIANA SGORLON TIRONI ROMAGNA 1701877 

4 LIDIANA PEREIRA MARTINS 1702319 

5 LUIZ GUSTAVO DE MOURA BIZ 1705714 

6 GEISA SANTOS DE AQUINO 1717194 

7 EDUARDO RODRIGUES DA COSTA 1714963 

 

LISTA DE MERECIMENTO DA PRIMEIRA CATEGORIA PARA CATEGORIA ESPECIAL 

* Nome 
Art. 

11º 

Art

. 

12º 

Art. 

13º 

Art. 

14º 

Art. 

15º 

Art. 

16º 

Art. 

17º 

Art

. 

18º 

Tota

l 

Class

. Ant. 

Míni

mo 

1 
FILIPE SARPA DE CASTRO PEIXOTO 

SAMPAIO 
25.0 0.0 3.0 0.0 1.0 3.0 0.0 1.5 33.5 282 31.0 

2 
ELVIRA CAROLINA MOREIRA DE 

REZENDE 
25.0 4.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 32.0 167 31.0 

3 
VALTER NOGUEIRA E VASCONCELOS 

NETO 
25.0 0.0 3.0 0.0 4.0 0.0 0.0 0.0 32.0 277 31.0 

4 ERIVELTON PENA PINHEIRO 25.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 31.0 124 31.0 

5 ANDRE LEME DE SOUZA GONCALVES 25.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 31.0 173 31.0 

6 LARISSA CAVALCANTE TEIXEIRA 25.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 31.0 216 31.0 

7 
JORGE HUMBERTO MAGNELLI 

BITTENCOURT 
25.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 31.0 236 31.0 

8 RAFAEL NADER CHRYSOSTOMO 25.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 31.0 250 31.0 

9 MIGUEL SOUZA DANTAS NETO 25.0 0.0 3.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 31.0 280 31.5 

10 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO GONCALVES 25.0 1.0 0.0 0.0 2.0 3.0 0.0 0.0 31.0 286 31.5 

11 EDUARDO SADALLA BUCCI 25.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 31.0 291 31.5 

12 RENATO CESAR GUEDES GRILO 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 30.5 139 31.0 

13 NATALIA BRAGA FERREIRA RICHE 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.5 30.5 198 31.0 

14 MICHELLE PORTUGAL POLISELI 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 30.5 245 31,5 

15 HUGO CABRAL VICTORIO 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 30.5 266 31,5 

16 
PAULO EDUARDO FITTIPALDI 

DOMINGUES 
25.0 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30.0 16 31.0 
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17 ROSANA SANTOS PESSOA 25.0 1.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 30.0 24 31.0 

18 VITOR SOARES DE LIMA 25.0 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30.0 73 31.0 

19 FRANCISCO JOSE TARSO DE SABOIA 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 3.0 0.0 1.0 30.0 104 31.0 

20 KARLA MARIA TREVIZANI 25.0 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30.0 135 31.0 

21 ANDRE LUIS DURIGON 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 30.0 138 31.0 

22 
RODRIGO RIBEIRO DE MAGALHAES 

ALVES 
25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 30.0 217 31.0 

23 MARCELO FAMPA OSTWALD 25.0 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30.0 234 31.0 

24 ANDREA VICENTINI RAMOS ROSSO 25.0 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30.0 242 31.5 

25 
RODRIGO ANTONIOLLI DORTE DOS 

SANTOS 
25.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 30.0 263 31.5 

26 EDIMILSON CARDIAS ROCHA 25.0 0.0 2.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 30.0 267 31.5 

27 OBERDAN BARROS DE MELO JUNIOR 25.0 0.0 3.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 30.0 276 31.5 

28 YANE DE AQUINO MELO 25.0 0.0 3.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 30.0 279 31.5 

29 THIAGO DE FARIA LIMA 25.0 1.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 30.0 284 31.5 

30 MARCIA THAIS DE OLIVEIRA STOLF 25.0 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30.0 292 31.5 

31 CARLOS ANDRE COUTINHO ESPINDOLA  25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.5 29.5 130 31.0 

32 ADAM HAAS 25.0 0.0 2.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.5 29.5 155 31.0 

33 TAIZA IRENE DE HARO 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 12 31.0 

34 JULIANA LEAL MARKUSONS 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 26 31.0 

35 MELISSA PETRY MEDEIROS 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 29.0 76 31.0 

36 ROBERTA TENÓRIO GONDIM DE ASSIS 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 29.0 80 31.0 

37 LUIZ FELIPE CORREA MOREIRA 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 29.0 81 31.0 

38 ARTHUR CLAUDIO LAGOEIRO BARROSO 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 29.0 90 31.0 

39 GABRIEL DE TOLEDO E SOUZA 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 116 31.0 

40 MARCELO RAMOS LISBOA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 29.0 120 31.0 

41 
ANTONIO AUGUSTO SOUZA DIAS 

JUNIOR 
25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 146 31.0 

42 ILDANKASTER MUNIZ PEREIRA DA SILVA 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 174 31.0 

43 CAROLINA DORNELES PISANI 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 202 31.0 

44 ANDERSON ROCHA PAIVA 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 238 31.5 

45 PRISCILA MARTINHO DA COSTA 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 246 31.5 

46 BRUNO DOS SANTOS COSTA 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 255 31.5 

47 ANA CAROLINA ASTAFIEFF DA ROSA  25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 256 31.5 

48 EMANUELA MENEZES GOMES 25.0 0.0 1.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 29.0 259 31.5 

49 
MARIANA SENA VIEIRA PAUPERIO 

PEREIRA 
25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 265 31.5 
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50 ERICA SOARES GUSMAO 25.0 0.0 0.0 2.0 0.0 1.5 0.0 0.0 28.5 50 31.0 

51 LUIZ EMMANUEL GOIS DE ARAUJO 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.5 28.5 187 31.0 

52 DENIZ ROCKENBACH AVILA 25.0 1.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 28 31.0 

53 
MARCIA ALBUQUERQUE SAMPAIO 

FARIAS 
25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 47 31.0 

54 LUCIANA VESPERO CARVALHO 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 48 31.0 

55 JONAS ERNANDE SCHMITT 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 49 31.0 

56 FABIANA BROLO 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 59 31.0 

57 
MAURO HENRIQUE PEREIRA DOS 

SANTOS 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 28.0 61 31.0 

58 FERNANDA DOS SANTOS RAMIRES 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 69 31.0 

59 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVA PINTO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 28.0 74 31.0 

60 MAYA LISBOA CUNHA E SILVA 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 28.0 86 31.0 

61 DEAN MILHOMEM CRUZ 25.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 28.0 92 31.0 

62 RICARDO SILVEIRA PENTEADO 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 115 31.0 

63 SIMONE NASCIMENTO DE ALMEIDA 25.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 28.0 118 31.0 

64 ANA BEATRIZ GUIMARAES BRAGA 25.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 28.0 119 31.0 

65 
ADRIANA ILZA BOARI DE SOUZA 

VELASCO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 28.0 122 31.0 

66 LUCIOLA GOMIDES DUTRA 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 145 31.0 

67 ANTONIO CARLOS GUIRAUD SANTOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 28.0 165 31.0 

68 GUSTAVO SOUZA ALVES 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 179 31.0 

69 JULIANO FRANCO DIAS DOS REIS 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 186 31.0 

70 ANDRE SOARES DE AZEVEDO DE MELO 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 200 31.0 

71 
OMAR FERREIRA DE ARAUJO RAMOS 

FILHO 
25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 28.0 210 31.0 

72 CESAR RICHA TEIXEIRA ANANIAS 25.0 1.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 219 31.0 

73 
BRUNA VASCONCELOS BRAGATO 

TAVARES 
25.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 222 31.0 

74 PAULA BUTTI CARDOSO 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 224 31.0 

75 MARIANA BEZERRA NOBREGA 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 231 31.0 

76 PRISCILA MATOS OLIVEIRA* 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 243 31.5 

77 GEAN CARDOSO LIMA 25.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 28.0 290 31.5 

78 JULIANA SGORLON TIRONI ROMAGNA 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 27.5 3 

Pr. 

Antig

. 

79 CARLA MARIA DE MEDEIROS PIRA 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 27.5 60 31.0 

80 ISABELLE REGINA OLIVEIRA ANDRIOLA 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 27.5 62 31.0 
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81 
CAROLINA DOLABELA DE LIMA E 

VASCONCELOS 
25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 27.5 72 31.0 

82 MICHELE DICK 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 27.5 98 31.0 

83 CLARA MARCELLE ALVES MENESES 25.0 1.5 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.5 133 31.0 

84 MELINA FRANTZ BECKER 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.5 27.5 180 31.0 

85 DIRCEU ISSAO UEHARA 25.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 17 31.0 

86 RENATO PAES 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 34 31.0 

87 ROBERTA FREITAS GOMES 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 102 31.0 

88 DANIEL MONTEIRO DE BARROS COLEN 25.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 113 31.0 

89 THEO LUCAS BORGES DE LIMA DIAS 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 148 31.0 

90 EDILVANI DOS SANTOS SOUTO CORREA 25.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 163 31.0 

91 IGOR DOS REIS FERREIRA 25.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 170 31.0 

92 
CAROLINA PIRES VAZ BRANDAO 

TEIXEIRA 
25.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 218 31.0 

93 TARSO WAYHS TECH 25.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 262 31.5 

94 
GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS 

SILVA 
25.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 27.0 271 31.5 

95 THIAGO RODRIGUES DO VALE 25.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 27.0 289 31.5 

96 WAGNER GERALDO DA SILVA CAMPOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 26.5 88 31.0 

97 CRISTIANE SANCHES DA SILVA 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 11 31.0 

98 
FERNANDA SOARES RIBEIRO 

DELATORRE  
25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 21 31.0 

99 GABRIELLA NASCIMENTO MARQUETE 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 25 31.0 

100 JOSIANI GOBBI MARCHESI FREIRE 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 29 31.0 

101 MANUELA TAVARES DE SOUZA FACO 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 36 31.0 

102 ALBERTO CANELLAS NETO 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 44 31.0 

103 TATIANA BRUGNERA VAZ 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 54 31.0 

104 GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 63 31.0 

105 RAQUEL CARVALHO CAMPOS 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 65 31.0 

106 CARLOS ANTONIO VALOTTO 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 66 31.0 

107 VALQUIRIA MARIA ALVES 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 71 31.0 

108 CYNTHIA CARLA ARROYO 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 84 31.0 

109 ROBERTO MAZZONETTO 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 91 31.0 

110 LUISA DAMIAO BRUM JOHN 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 99 31.0 

111 CELIA FERREIRA TAVARES DE LYRA 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 100 31.0 

112 RODRIGO PADILHA PERUSIN 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 106 31.0 

113 RICARDO ZANELLA QUINTO 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 108 31.0 
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114 BARBARA SOARES AMARAL 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 114 31.0 

115 DANIEL SUAREZ CID DA SILVA 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 131 31.0 

116 MAURO BRANDAO ELKHOURY 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 141 31.0 

117 PAULA LIMA DOS SANTOS 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 153 31.0 

118 DIOGO FRANCOLIN MACHADO 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 172 31.0 

119 ANA CAROLINA COSTA MAZZONETTO 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 204 31.0 

120 DENISE BISPO DE SOUZA 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 230 31.0 

121 GUILHERME AUGUSTO VIDAL TAVARES 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 253 31.5 

122 SABRINA DOS SANTOS VELASQUES 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 274 31.5 

123 KARLA LEONEL SOARES TORRES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 1 

Pr. 

Antig

. 

124 MARIANA DE LOIOLA GUERREIRO MRAD 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 2 

Pr. 

Antig

. 

125 LIDIANA PEREIRA MARTINS  25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 4 

Pr. 

Antig

. 

126 LUIZ GUSTAVO DE MOURA BIZ 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 5 

Pr. 

Antig

. 

127 GEISA SANTOS DE AQUINO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 6 

Pr. 

Antig

. 

128 EDUARDO RODRIGUES DA COSTA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 7 

Pr. 

Antig

. 

129 RENATA FERNANDES BARROSO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 8 

Pr. 

Antig

. 

130 MARIANA FRAGOSO GIORGI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 9 31.0 

131 CLAUDIO RENATO DE ANDRADE FILHO  25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 10 31.0 

132 ANA CRISTINA LEAO NAVE LAMBERTI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 13 31.0 

133 JOAO CARLOS MARQUES DE ARAUJO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 14 31.0 

134 SAMIRA SALVALAGIO DE CARVALHO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 15 31.0 

135 DIOGO MAGGINI DELAZARI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 18 31.0 

136 JOYCE RABELO MELO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 19 31.0 

137 DAILSON GONÇALVES DE SOUZA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 20 31.0 

138 
JULIO CESAR MORGAN PIMENTEL DE 

OLIVEIRA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 22 31.0 

139 ISABELLA BROCHADO DE SOUZA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 27 31.0 

140 CLAUDIA MAGALI SILVA MOREIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 30 31.0 
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141 MARIA CECILIA RIOS RAMOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 31 31.0 

142 LUCIANO MOREIRA CARVALHO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 32 31.0 

143 ANA CRISTINA DE ALMEIDA RIBEIRO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 33 31.0 

144 RENATA MELO PACHECO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 35 31.0 

145 ROBERTO PRADO GUIMARAES PEREIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 37 31.0 

146 TATIANE GOLICZEVSKI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 38 31.0 

147 KAHLINNE ROCHA BRANDAO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 39 31.0 

148 CATIA ROSANE VIERTEL CRESTANI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 40 31.0 

149 MARCOS ANDRE PEDROSA PEREIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 41 31.0 

150 YLANNA THEREZA CARVALHO SANTOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 42 31.0 

151 CAROLINA ARBEX BERSI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 43 31.0 

152 ADENIO ROSTAN DANTAS DOURADO  25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 45 31.0 

153 JOAO PAULO DE SOUZA CARREGAL 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 46 31.0 

154 ROSSANA PARADA MARTINS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 51 31.0 

155 MARISE CORREIA DE OLIVEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 52 31.0 

156 
WILSON VINICIUS KRYGSMAN 

BERNARDI 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 53 31.0 

157 ANDRE MUNIZ DE CARVALHO BARRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 55 31.0 

158 PAULO ANDRE PIRES SIMOES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 56 31.0 

159 JOAO VITOR SOTTILI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 57 31.0 

160 BRUNO FURLAN 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 58 31.0 

161 CARLOS SAMPAIO DE OLIVEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 64 31.0 

162 
ROBERTA BHERING JACQUES 

GONCALVES 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 67 31.0 

163 ISABELLA RIO LIMA MACIEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 68 31.0 

164 EDGAR GARCZYNSKI FILHO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 70 31.0 

165 ROBERTA LUCIA XIMENES DE MELO  25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 75 31.0 

166 JULIANA GALANTE ROJAS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 77 31.0 

167 TATYANA SIMOES ZACHARIAS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 78 31.0 

168 MAURO SILVA OLIVEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 79 31.0 

169 ANA CAROLINA RIBEIRO DE MORAES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 82 31.0 

170 THAILA MOURA CAMPOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 83 31.0 

171 DANIELLA RASERA CHIARETTO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 85 31.0 

172 
CRISTIANE NOGUEIRA DE CARVALHO 

RIBEIRO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 87 31.0 

173 LUCIANA COUTO RENNO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 89 31.0 
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174 RAFAEL DE HOLANDA WEYNE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 93 31.0 

175 MARINA SPONCHIADO MIURA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 94 31.0 

176 ANA PAULA FERREIRA CAIXETA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 95 31.0 

177 ISIS DE LIMA TAVARES DE ABREU 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 96 31.0 

178 GLAYSON NEVES LARA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 97 31.0 

179 
JOSE GERALDO FALCAO DE MENDONCA 

FILHO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 101 31.0 

180 
CARLA REGINA OLIVEIRA CALDEIRA DE 

ANDRADA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 103 31.0 

181 CRISTIANE BITTENCOURT DOS SANTOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 105 31.0 

182 LARISSA ROCHA SANTOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 107 31.0 

183 ITALO NEIVA DO REGO MONTEIRO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 109 31.0 

184 
ROBERTO MENDES DE OLIVEIRA 

CASTRO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 110 31.0 

185 
MARIA DAS GRACAS ALBUQUERQUE 

MELLO  
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 111 31.0 

186 FABIANA DOS SANTOS BARROS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 112 31.0 

187 HUMBERTO AIRES LOUREIRO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 117 31.0 

188 CLARIANA DOS SANTOS TAVARES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 121 31.0 

189 GRAZIELA SAUMA MURAD 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 123 31.0 

190 
VERIDIANA DE MACEDO AMARAL DE 

SANTANA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 125 31.0 

191 JOSE CARLOS DE SOUZA TEIXEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 126 31.0 

192 MARCO ALECIO PERSEGUIN DRUDI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 127 31.0 

193 HELCIO DAVI DE FREITAS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 128 31.0 

194 KEILA ADRIANA DA SILVA CANALLI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 129 31.0 

195 ALUIZIO BORGES DE CARVALHO NETO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 132 31.0 

196 ANTONIO CLARET DE SOUZA JUNIOR 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 134 31.0 

197 LEONARDO QUINTAS FURTADO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 136 31.0 

198 MARCELO DANTAS ROSADO MAIA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 137 31.0 

199 CLOVIS MONTEIRO FERREIRA DA SILVA  25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 140 31.0 

200 GRACE ANNY DE SOUZA MONTEIRO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 142 31.0 

201 ITALO BASTOS MARANI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 143 31.0 

202 DENIS TOMAZ 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 144 31.0 

203 IURI DANIEL DE ANDRADE SILVA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 147 31.0 

204 
FILIPE LEONARDO RODRIGUES 

MIRANDA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 149 31.0 

205 LEANDRO MORAIS GROFF 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 150 31.0 



Ano XXVI – Suplemento B do BSE Nº 16, de 25 de abril de 2019 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 27 

  

 

206 
CRISTIANE FRANZIN MARCOLINO 

HASCHE 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 151 31.0 

207 
MARIA BERNADETE ROLEMBERG 

CORTES 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 152 31.0 

208 ARAO BEZERRA ANDRADE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 154 31.0 

209 
LARISSA CACHINESKI SOARES DE 

OLIVEIRA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 156 31.0 

210 RODRIGO WAGNER KALISEWSKI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 157 31.0 

211 FERNANDO MANCHINI SERENATO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 158 31.0 

212 CAMILLO PIANA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 159 31.0 

213 MARCELO KOSMINSKY 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 160 31.0 

214 CAMILA UGHINI NEDEL BIANCHI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 161 31.0 

215 JOAO AUGUSTO DE SOUZA DIAS  25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 162 31.0 

216 FRANCO CHEQUETTO LO BIANCO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 164 31.0 

217 CARLA ARIANA SGORLON TIRONI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 166 31.0 

218 DANIEL OLIVEIRA TELES DE MENEZES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 168 31.0 

219 DEBORA LETICIA FAUSTINO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 169 31.0 

220 ALINE ANZA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 171 31.0 

221 MAURO RIBEIRO NETO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 175 31.0 

222 ANA LUIZA PIVA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 176 31.0 

223 VERONICA MEDEIROS CARDOSO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 177 31.0 

224 LARISSA CRISTINA MISSON BEHAR 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 178 31.0 

225 RAFAEL SOARES FERREIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 181 31.0 

226 LUCIANE TOSIN PAESE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 182 31.0 

227 RENAN AUGUSTO PESSANHA CARDOSO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 183 31.0 

228 BERNARDO ANATOLE ALVES DE ASSIS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 184 31.0 

229 FABIO DA SILVA FRANCA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 185 31.0 

230 DANIEL COLOMBO GENTIL HORN 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 188 31.0 

231 RICARDO STIFELMAN 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 189 31.0 

232 MARCELO MELLO LOCIO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 190 31.0 

233 
ANDRE FERNANDO DE OLIVEIRA 

QUEIROZ 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 191 31.0 

234 PAULO EDUARDO D ELIA AZAMBUJA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 192 31.0 

235 
GUSTAVO MATOS VASQUES DE 

CARVALHO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 193 31.0 

236 BRUNA MACHADO LUCAS GOMES  25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 194 31.0 

237 VANESSA SCARPA MOTA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 195 31.0 

238 ANA CAROLINA KUDSE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 196 31.0 
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239 MARIANE DE OLIVEIRA BORBA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 197 31.0 

240 JULIANA ARISSETO FERNANDES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 199 31.0 

241 JOHN MAYCON ALVES DE OLIVEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 201 31.0 

242 ELCIO DE SOUSA ARAUJO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 203 31.0 

243 
CARLOS EDUARDO ESTEVES 

FERNANDEZ 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 205 31.0 

244 SUELLEN REGO ALVES VILANOVA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 206 31.0 

245 LUDMILA FIGUEIREDO CARVALHO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 207 31.0 

246 ANDRE CELLI GALVAO MELLO SERAFIM 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 208 31.0 

247 LUIS FELIPE FREIND DOS SANTOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 209 31.0 

248 NAIARA DE OLIVEIRA TARIFA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 211 31.0 

249 VINICIUS NARDON GONGORA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 212 31.0 

250 THIAGO BATISTA DA COSTA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 213 31.0 

251 
LUIZA EUNICE BARBOSA GODE DE 

VASCONCELOS 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 214 31.0 

252 LUIZ FELIX CONCEICAO DE SOUZA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 215 31.0 

253 GUILHERME SABER DE ASSIS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 220 31.0 

254 
JOAO GABRIEL RIBEIRO COLLETA DE 

ALMEIDA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 221 31.0 

255 ROSELAINE MOREIRA ALVES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 223 31.0 

256 
NATHALIA HOFFMANN MONTEIRO DE 

CASTRO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 225 31.0 

257 MARIANA SA LEITAO DE MEIRA LINS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 226 31.0 

258 NATALIA STUDART MELO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 227 31.0 

259 FERNANDA MACHADO PILLAR 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 228 31.0 

260 
JOAO MARCELLO MADEIRA DE 

VASCONCELOS 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 229 31.0 

261 GABRIELA CARREIRO BOGOEWICH 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 232 31.0 

262 SAULO PAULO DE TARSO SENA LIMA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 233 31.0 

263 
ANTONIO GONCALVES DOS SANTOS 

FILHO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 235 31.0 

264 GABRIEL AUGUSTO LUIS TEIXEIRA  25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 237 31.5 

265 NATALIA CARVALHO DE ARAUJO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 239 31.5 

266 PAULO GIACOMINI JUNIOR 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 240 31.5 

267 JANAINA SPINELI DE MELO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 241 31.5 

268 GILIANO ROCHA DE LIMA MORAES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 244 31.5 

269 ALEXANDRE DE ANDRADE FREIRE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 247 31.5 

270 ANTONIO JUNIO LIMA MENEZES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 248 31.5 
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271 MARIO EVARISTO AVANCINI BRASIL 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 249 31.5 

272 EDGAR FRANCISCO ABADIE JUNIOR 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 251 31.0 

273 MARCOS GODOY BECKER 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 252 31.5 

274 
CRISTINE GRAZZIOTIN CARDOSO DE 

FREITAS 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 254 31.5 

275 LIVIA DE OLIVEIRA SPESSATTO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 257 31.0 

276 NALVA APARECIDA DE CASTRO JURASKI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 258 31.5 

277 GUILHERME TARRAGO RODRIGUES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 260 31.5 

278 SOLANGE MILAN RUGILO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 261 31.5 

279 LAURA BRANDAO CHIELE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 264 31.5 

280 THALES DO NASCIMENTO PEREIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 268 31.5 

281 
LUIZ HENRIQUE MOTTA MILET DE 

OLIVEIRA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 269 31.5 

282 THIAGO LUIS EIRAS DA SILVEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 270 31.5 

283 VENINA DE CASTRO SILVEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 272 31.0 

284 ROBERTA LONGONI DE VASCONCELLOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 273 31.0 

285 VIVIAN MARIA DE PAULA MONTEIRO  25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 275 31.0 

286 RODRIGO ALBUQUERQUE VILAR 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 278 31.0 

287 FERNANDO DE AZEVEDO BEMVENUTI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 281 31.0 

288 
LEONARDO AUGUSTO SOARES DE 

MESQUITA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 283 31.0 

289 VICTOR HUGO DE LIMA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 285 31.0 

290 NATALIA DE LUCA GONCALVES SIMOES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 287 31.5 

291 PEDRO FERRAZ SCHMIDT 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 288 31.5 

292 MARCELINO RODRIGUES MENDES  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 23 31.0 

* Candidato promovido sub judice para a primeira categoria 

 

 

 

PROMOVIDOS POR MERECIMENTO PARA A CATEGORIA ESPECIAL (A PARTIR DE 01/01/2019): 

Classificação Nome Matrícula 

1 FILIPE SARPA DE CASTRO PEIXOTO SAMPAIO 2107320 

2 ELVIRA CAROLINA MOREIRA DE REZENDE 2041249 

3 VALTER NOGUEIRA E VASCONCELOS NETO 2107310 

4 ERIVELTON PENA PINHEIRO 1793937 

5 ANDRE LEME DE SOUZA GONCALVES 2041054 

6 LARISSA CAVALCANTE TEIXEIRA 2041146 

7 JORGE HUMBERTO MAGNELLI BITTENCOURT 2042354 

8 RAFAEL NADER CHRYSOSTOMO 2042854 
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ANEXO II 
 

1. Cargo: PROCURADOR DA FAZENDA NACIONAL  

2. Período de Avaliação: de 01/07/2018 até 31/12/2018 

3. Efeitos financeiros: 01/01/2019 

4. Movimentação: da Segunda Categoria para a Primeira Categoria   

5. Primeiro critério a utilizar: Antiguidade (Decreto nº 7.737/2012) 

6. Candidatos assinalados com asterisco (*) são candidatos sub judice 

 

Quantidade de vagas: 18 

 

LISTA DE ANTIGUIDADE DA SEGUNDA CATEGORIA PARA A PRIMEIRA CATEGORIA   

Class. Nome Art. 2º Art. 2º I Art. 2º II Art. 2º III 

1 TIAGO GABRIEL GOMES DE SOUZA 756 90º PFN 2015/34 10504 

2 ISAAC MOREL MARINHO 756 92º PFN 2015/34 10310 

3 IDEMAR CORDEIRO PERACCHI 756 94º PFN 2015/34 17698 

4 FELIPE CARDOSO SILVA 756 95º PFN 2015/34 10451 

5 MAX OLIVEIRA DO COUTO 756 97º PFN 2015/34 10716 

6 FILIPE JOSÉ AITH 756 98º PFN 2015/34 9533 

7 ELTON VICTOR HUGO ZUQUELO 756 104º PFN 2015/34 10547 

8 DANIEL CORREA FRANCO 756 105º PFN 2015/34 11290 

9 BRUNO MENEGAT 756 107º PFN 2015/34 9345 

10 IZABELLA DO VALE CABRAL 756 108º PFN 2015/34 10731 

11 VITOR CARVALHO CURVINA COSTA DE ARAUJO 756 114º PFN 2015/34 9875 

12 GABRIEL MENANDRO EVANGELISTA DE SOUZA 756 115º PFN 2015/34 13520 

13 RICHARDES MARINHO CAVALCANTI 756 120º PFN 2015/34 9913 

14 JOVENTINO PEREIRA DA COSTA JUNIOR 756 125º PFN 2015/34 11039 

15 DANIELLE SOUZA FERNANDES AMIZO 756 127º PFN 2015/34 13633 

16 ANA LIA SEREDNICKI STIMAMIGLIO 756 130º PFN 2015/34 13376 

17 SARA MENDES CARCARA 756 132º PFN 2015/34 10606 

18 LORENA BARROS ALBUQUERQUE 756 133º PFN 2015/34 9331 

19 JIMMY LAUDER MESQUITA LUCENA 756 134º PFN 2015/34 9518 

20 MAURÍCIO JOSÉ SILVA DE ASSUNÇAO 756 135º PFN 2015/34 14060 

21 BRUNO DE SOUSA SARAIVA 756 139º PFN 2015/34 10073 

22 
CAIO MAYERHOFFER MACHADO MORAES 

PESSANHA 
756 140º PFN 2015/34 10380 

23 GEISIANE PEREIRA JANUÁRIO PAGAN 756 142º PFN 2015/34 12220 

24 THATIANY MATOS CARPANEZ 756 143º PFN 2015/34 11198 

25 DIEGO SANTIAGO DE FREITAS 756 144º PFN 2015/34 11261 

26 MANOEL RICARDI NETO 756 150º PFN 2015/34 12499 

27 FRANCINE MORATO CAPUTO 756 151º PFN 2015/34 11007 

28 CRISTIANE YOLE MARTINS PEDRO 756 152º PFN 2015/34 11259 

29 DISRAELI COSTA DIAS 756 153º PFN 2015/34 11243 

30 BERNARDO BARBOSA ZETTEL 756 154º PFN 2015/34 10301 

31 TIAGO DE OLIVEIRA TORRES 756 155º PFN 2015/34 12046 
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32 SEVERINO WENDELL PEREIRA CAMPOS 756 157º PFN 2015/34 10057 

33 ANA LÍDIA SOARES VASCONCELOS 756 158º PFN 2015/34 9881 

34 RODOLPHO MORAES 756 160º PFN 2015/34 11812 

35 JOSÉ PHELIPPE JORGE DE SOUSA MACHADO 756 162º PFN 2015/34 10926 

36 GUSTAVO AFONSO GONÇALVES 756 163º PFN 2015/34 11980 

37 ADOLFO JOSÉ FRANCIOLI CELINSKI 756 164º PFN 2015/34 12145 

38 MATHEUS MELLO PEREIRA 756 168º PFN 2015/34 11298 

39 CLARISSA AZEVEDO ARAUJO MELO 756 169º PFN 2015/34 10826 

40 JORDA ANNA MARIA LOPES GUSMAO 756 171º PFN 2015/34 9974 

41 HENRIQUE FRONER 756 172º PFN 2015/34 12123 

42 FERNANDO JOSE BUZZI 756 173º PFN 2015/34 13361 

43 BERNARDO GALLO CASSINI CARDILLO 756 174º PFN 2015/34 14391 

44 ALEXANDRE MOREIRA PORTO JUNIOR 657 89-Aº PFN 2015/34 12513 

45 JOAO PAULO DA SILVA BEZERRA 532 79-Aº PFN 2015/34 10274 

46 JOSÉ DOS REIS NETO 532 178º PFN 2015/34 10224 

47 OSWALDO POLL COSTA 532 179º PFN 2015/34 12772 

48 RICARDO AUGUSTO IORIS 532 180º PFN 2015/34 10992 

49 BERNARDO SCHUCH PALMEIRO 532 181º PFN 2015/34 12734 

50 ALESSANDRA SOARES FREIXO 532 182º PFN 2015/34 11485 

51 PAOLA CRISPIM BAIOCCHI HERMANO 532 183º PFN 2015/34 10777 

52 BRUNO ALVES RUAS 532 184º PFN 2015/34 12371 

53 GUSTAVO CANDIAN FILARDI 532 185º PFN 2015/34 11303 

54 FLAVIO MAURÍCIO FERREIRA MELO 532 186º PFN 2015/34 12383 

55 GUILHERME RASO MARQUES 532 187º PFN 2015/34 14095 

56 THALES AUGUSTO RIZZI DONATO 532 188º PFN 2015/34 11628 

57 JÚLIA BRILHANTE PORTELA VIDAL 532 189º PFN 2015/34 11194 

58 ALEXANDRE AIRES SILVA 532 190º PFN 2015/34 11176 

59 LUCAS DUTRA BORTOLOZZO 532 192º PFN 2015/34 9083 

60 DANYELL CARDOSO DOS SANTOS PACHECO 532 193º PFN 2015/34 11388 

61 JOAO GABRIEL FREITAS FERREIRA 532 194º PFN 2015/34 10822 

62 DANYLLO ALMEIDA MAGALHAES COUTINHO 532 197º PFN 2015/34 10908 

63 FRANKLIN GONÇALVES SOARES 532 198º PFN 2015/34 11066 

64 JOAO NUNES DE VIVEIROS NETO 532 199º PFN 2015/34 13108 

65 JEFERSON PAULO SCHNEIDER 532 201º PFN 2015/34 9588 

66 IGOR LEONARDO PEREIRA BARBOSA 532 202º PFN 2015/34 9959 

67 JERONIMO BORGES RADAELLI 532 205º PFN 2015/34 12312 

68 FABRÍCIO SEVERO ZACCANI DA SILVA 532 206º PFN 2015/34 14107 

69 LEANDRO FIGUEIREDO SILVEIRA 532 210º PFN 2015/34 17134 

70 RAFAELLO LAMBOGLIA MEDEIROS CORREIA 532 211º PFN 2015/34 11033 

71 CAMILLA MELLO E LIMA 532 215º PFN 2015/34 10039 

72 LUCAS SILVEIRA PORDEUS 532 217º PFN 2015/34 11532 

73 PEDRO AUSTREGESILO SCUSSEL 532 218º PFN 2015/34 10192 

74 MARCELA MICHEL STEFANELLO 532 220º PFN 2015/34 12838 

75 AURELIO FAVORITO PEREIRA 532 223º PFN 2015/34 11183 

76 THIAGO CARDOSO BEZERRA 532 224º PFN 2015/34 10877 

77 MURILO TEIXEIRA AVELINO 532 225º PFN 2015/34 10894 

78 GUILHERME DE SOUZA ALMEIDA 532 226º PFN 2015/34 10754 
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79 JORGE GUSTAVO PIMENTA NITZSCHE DE ANDRADE 532 227º PFN 2015/34 11853 

80 THIAGO DE ARAUJO MEDEIROS FORTI 532 231º PFN 2015/34 12275 

81 CAMILA MARIA FORTES ARAGAO 532 233º PFN 2015/34 10932 

82 IGOR MENEZES FERREIRA 532 234º PFN 2015/34 10332 

83 GUSTAVO PIUMA DODE 532 235º PFN 2015/34 14094 

84 ANA FLAVIA WANDERLEY TAVARES SENNA 532 236º PFN 2015/34 11064 

85 THIAGO MACHADO DIAS DE SIQUEIRA 532 240º PFN 2015/34 10571 

86 FÁBIO BALINSKI JARDIM 532 241º PFN 2015/34 10864 

87 WALDIR DE FREITAS MATIAS JUNIOR 532 244º PFN 2015/34 10757 

88 FELIPE DE LIMA NEVES 348 244-Aº PFN 2015/34 11848 

89 RAFAEL ROCHA PIRES DE OLIVEIRA 348 245º PFN 2015/34 10741 

90 CAYO FALCAO MIRANDA 348 246º PFN 2015/34 11029 

91 MARCELO ZANINE CALDAS OLIVIERI 348 247º PFN 2015/34 10857 

92 IGOR MATZ DA ROCHA 348 249º PFN 2015/34 13900 

93 LUIZ HENRIQUE CASETT HORN 348 250º PFN 2015/34 10244 

94 ANTONIO ALVES DE MORAIS NETO 348 251º PFN 2015/34 12346 

95 TECIO AUGUSTO BIANCO DE SOUZA 348 252º PFN 2015/34 10252 

96 ANDRE COSTA BARROS 348 253º PFN 2015/34 13412 

97 LUCAS HUMBERTO QUEIROZ DORNELAS 348 254º PFN 2015/34 11935 

98 JEAN PESSANHA JARDIM 348 255º PFN 2015/34 10748 

99 PRYSCILLA DE ARAUJO CAMPOS NOBREGA 348 256º PFN 2015/34 10377 

100 ANTONIO CARLOS SIRQUEIRA ROCHA 348 257º PFN 2015/34 11134 

101 TIAGO DO VALE 348 259º PFN 2015/34 10833 

102 RAFAEL POSSEBON MAIA 348 261º PFN 2015/34 11795 

103 GUSTAVO HENRIQUE FORMOLO 348 262º PFN 2015/34 10341 

104 TIAGO MAIA SANTOS 348 263º PFN 2015/34 13169 

105 CARLA CRISTINA AUDE GUIMARAES 348 264º PFN 2015/34 12295 

106 MARIO EMERSON PEREIRA DE MIRANDA YANASE 348 265º PFN 2015/34 11139 

107 VICENTE FERRER DE ALBUQUERQUE JUNIOR 348 266º PFN 2015/34 10260 

108 PAULO ALEXANDRE FREITAS RIBEIRO TAQUES 348 267º PFN 2015/34 10909 

109 PEDRO IVO DO NASCIMENTO MARQUES 348 268º PFN 2015/34 10413 

110 ANDRE GARCIA BARBOSA 348 269º PFN 2015/34 13535 

111 JANDREI MARCANTE 348 270º PFN 2015/34 10633 

112 DANIEL MONTEIRO DE CASTRO DE FELICE SOUZA 348 271º PFN 2015/34 12074 

113 JULIANA ROSSI SANCOVICH 348 272º PFN 2015/34 14941 

114 RUBENS RICARDO MACHADO DO PRADO 348 273º PFN 2015/34 14510 

115 DIEGO ANDRE VARJAO COSTA GOMES 348 274º PFN 2015/34 10516 

116 HENRIQUE FAIG TORRES PINTO DA ROCHA 348 276º PFN 2015/34 10603 

117 DAVID LAZZARETTI VIEIRA 348 278º PFN 2015/34 9721 

118 THAIS LOBO RANGEL 348 279º PFN 2015/34 11650 

119 TIAGO AGUIAR SOUSA FALCAO DE MELO 348 280º PFN 2015/34 10655 

120 EVANDRO GUGEL 348 281º PFN 2015/34 12425 

121 JOSE HANIEL DE SOUZA BARROS 348 285º PFN 2015/34 12287 

122 CASSIO TOBIAS 348 286º PFN 2015/34 13193 

123 JORDANA AMIN MASCARENHAS 348 287º PFN 2015/34 10551 

124 RAFAELLA ZUCARELLI REZENDE 348 288º PFN 2015/34 11997 

125 BRUNO VERAS DE MELLO 348 289º PFN 2015/34 12526 
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126 LUISA GOMES RODRIGUES DE ANDRADE 348 291º PFN 2015/34 13092 

Todos os candidatos da lista se encontram em estágio confirmatório. 

 

PROMOVIDOS POR ANTIGUIDADE PARA A PRIMEIRA CATEGORIA (A PARTIR DE 01/01/2019): 

Classificação Nome Matrícula 

1 TIAGO GABRIEL GOMES DE SOUZA 1821404 

2 ISAAC MOREL MARINHO 2346968 

3 IDEMAR CORDEIRO PERACCHI 2346900 

4 FELIPE CARDOSO SILVA 2907561 

5 MAX OLIVEIRA DO COUTO 2348935 

6 FILIPE JOSÉ AITH 2346837 

7 ELTON VICTOR HUGO ZUQUELO 2346951 

8 DANIEL CORREA FRANCO 2346843 

9 BRUNO MENEGAT 1209077 

 

LISTA DE MERECIMENTO DA SEGUNDA CATEGORIA PARA A PRIMEIRA CATEGORIA 

* Nome 
Art. 

11º 

Art. 

12º 

Art. 

13º 

Art. 

14º 

Art. 

15º 

Art. 

16º 

Art. 

17º 

Art. 

18º 

Tota

l 

Clas

s. 

Ant. 

Mínimo 

1 JORDA ANNA MARIA LOPES GUSMAO 25.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 31.0 40 28.0 

2 CLARISSA AZEVEDO ARAUJO MELO 25.0 0.0 3.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 29.0 39 28.0 

3 
BERNARDO GALLO CASSINI 

CARDILLO 
25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 43 28.0 

4 PAOLA CRISPIM BAIOCCHI HERMANO 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 51 28.0 

5 
DANYELL CARDOSO DOS SANTOS 

PACHECO 
25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 60 28.0 

6 JOAO NUNES DE VIVEIROS NETO 25.0 1.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 29.0 64 28.5 

7 MURILO TEIXEIRA AVELINO 25.0 0.0 3.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 29.0 77 28.5 

8 MAX OLIVEIRA DO COUTO 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 5 
Pr. 

Antig. 

9 IZABELLA DO VALE CABRAL 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 10 28.0 

10 JIMMY LAUDER MESQUITA LUCENA 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 19 28.0 

11 BRUNO DE SOUSA SARAIVA 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 21 28.5 

12 
CAIO MAYERHOFFER MACHADO 

MORAES PESSANHA  
25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 22 28.5 

13 DIEGO SANTIAGO DE FREITAS 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 25 28.5 

14 
SEVERINO WENDELL PEREIRA 

CAMPOS 
25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 32 

28.5 

15 JOSÉ DOS REIS NETO 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 46 28.5 

16 OSWALDO POLL COSTA 25.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 47 28.5 

17 ALESSANDRA SOARES FREIXO 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 50 28.5 
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18 JÚLIA BRILHANTE PORTELA VIDAL 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 57 28.5 

19 JOAO GABRIEL FREITAS FERREIRA 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 61 28.5 

20 LUCAS SILVEIRA PORDEUS 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 72 28.5 

21 GUILHERME DE SOUZA ALMEIDA 25.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.0 78 28.5 

22 FILIPE JOSÉ AITH 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 6 
Pr. 

Antig. 

23 SARA MENDES CARCARA 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 17 28.0 

24 GEISIANE PEREIRA JANUÁRIO PAGAN 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 23 28.5 

25 THATIANY MATOS CARPANEZ 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 24 28.5 

26 HENRIQUE FRONER 25.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 27.0 41 28.5 

27 JERONIMO BORGES RADAELLI 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 67 28.5 

28 
RAFAELLO LAMBOGLIA MEDEIROS 

CORREIA 
25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 70 

28.5 

29 PEDRO AUSTREGESILO SCUSSEL 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 73 28.5 

30 THIAGO CARDOSO BEZERRA 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 76 28.5 

31 THIAGO DE ARAUJO MEDEIROS FORTI 25.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 80 28.5 

32 
VICENTE FERRER DE ALBUQUERQUE 

JUNIOR 
25.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.0 107 

28.5 

33 ISAAC MOREL MARINHO 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 2 
Pr. 

Antig. 

34 LORENA BARROS ALBUQUERQUE 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 18 28.0 

35 MATHEUS MELLO PEREIRA 25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 38 28.5 

36 RICARDO AUGUSTO IORIS 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 48 28.5 

37 GUILHERME RASO MARQUES 25.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 55 28.5 

38 
PRYSCILLA DE ARAUJO CAMPOS 

NOBREGA 
25.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.0 99 

28.5 

39 BRUNO MENEGAT 25.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.5 9 
Pr. 

Antig. 

40 TIAGO GABRIEL GOMES DE SOUZA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 1 
Pr. 

Antig. 

41 IDEMAR CORDEIRO PERACCHI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 3 
Pr. 

Antig. 

42 FELIPE CARDOSO SILVA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 4 
Pr. 

Antig. 

43 ELTON VICTOR HUGO ZUQUELO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 7 
Pr. 

Antig. 

44 DANIEL CORREA FRANCO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 8 
Pr. 

Antig. 

45 
VITOR CARVALHO CURVINA COSTA 

DE ARAUJO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 11 28.0 

46 
GABRIEL MENANDRO EVANGELISTA 

DE SOUZA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 12 28.0 

47 RICHARDES MARINHO CAVALCANTI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 13 28.0 
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48 
JOVENTINO PEREIRA DA COSTA 

JUNIOR 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 14 28.0 

49 DANIELLE SOUZA FERNANDES AMIZO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 15 28.0 

50 ANA LIA SEREDNICKI STIMAMIGLIO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 16 28.0 

51 MAURÍCIO JOSÉ SILVA DE ASSUNÇAO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 20 28.5 

52 MANOEL RICARDI NETO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 26 28.5 

53 FRANCINE MORATO CAPUTO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 27 28.5 

54 CRISTIANE YOLE MARTINS PEDRO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 28 28.5 

55 DISRAELI COSTA DIAS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 29 28.5 

56 BERNARDO BARBOSA ZETTEL 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 30 28.5 

57 TIAGO DE OLIVEIRA TORRES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 31 28.5 

58 RODOLPHO MORAES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 34 28.5 

59 
JOSÉ PHELIPPE JORGE DE SOUSA 

MACHADO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 35 

28.5 

60 GUSTAVO AFONSO GONÇALVES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 36 28.5 

61 ADOLFO JOSÉ FRANCIOLI CELINSKI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 37 28.5 

62 FERNANDO JOSE BUZZI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 42 28.5 

63 ALEXANDRE MOREIRA PORTO JUNIOR 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 44 28.5 

64 JOAO PAULO DA SILVA BEZERRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 45 28.5 

65 BERNARDO SCHUCH PALMEIRO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 49 28.5 

66 BRUNO ALVES RUAS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 52 28.5 

67 GUSTAVO CANDIAN FILARDI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 53 28.5 

68 FLAVIO MAURÍCIO FERREIRA MELO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 54 28.5 

69 THALES AUGUSTO RIZZI DONATO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 56 28.5 

70 ALEXANDRE AIRES SILVA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 58 28.5 

71 LUCAS DUTRA BORTOLOZZO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 59 28.5 

72 
DANYLLO ALMEIDA MAGALHAES 

COUTINHO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 62 

28.5 

73 FRANKLIN GONÇALVES SOARES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 63 28.5 

74 JEFERSON PAULO SCHNEIDER 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 65 28.5 

75 IGOR LEONARDO PEREIRA BARBOSA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 66 28.5 

76 FABRÍCIO SEVERO ZACCANI DA SILVA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 68 28.5 

77 LEANDRO FIGUEIREDO SILVEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 69 28.5 

78 CAMILLA MELLO E LIMA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 71 28.5 

79 MARCELA MICHEL STEFANELLO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 74 28.5 

80 AURELIO FAVORITO PEREIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 75 28.5 
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81 
JORGE GUSTAVO PIMENTA NITZSCHE 

DE ANDRADE 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 79 

28.5 

82 CAMILA MARIA FORTES ARAGAO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 81 28.5 

83 IGOR MENEZES FERREIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 82 28.5 

84 GUSTAVO PIUMA DODE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 83 28.5 

85 
ANA FLAVIA WANDERLEY TAVARES 

SENNA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 84 

28.5 

86 THIAGO MACHADO DIAS DE SIQUEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 85 28.5 

87 FÁBIO BALINSKI JARDIM 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 86 28.5 

88 WALDIR DE FREITAS MATIAS JUNIOR 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 87 28.5 

89 FELIPE DE LIMA NEVES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 88 28.5 

90 RAFAEL ROCHA PIRES DE OLIVEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 89 28.5 

91 CAYO FALCAO MIRANDA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 90 28.5 

92 MARCELO ZANINE CALDAS OLIVIERI 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 91 28.5 

93 IGOR MATZ DA ROCHA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 92 28.5 

94 LUIZ HENRIQUE CASETT HORN 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 93 28.5 

95 ANTONIO ALVES DE MORAIS NETO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 94 28.5 

96 TECIO AUGUSTO BIANCO DE SOUZA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 95 28.5 

97 ANDRE COSTA BARROS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 96 28.5 

98 
LUCAS HUMBERTO QUEIROZ 

DORNELAS 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 97 

28.5 

99 JEAN PESSANHA JARDIM 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 98 28.5 

100 ANTONIO CARLOS SIRQUEIRA ROCHA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 100 28.5 

101 TIAGO DO VALE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 101 28.5 

102 RAFAEL POSSEBON MAIA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 102 28.5 

103 GUSTAVO HENRIQUE FORMOLO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 103 28.5 

104 TIAGO MAIA SANTOS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 104 28.5 

105 CARLA CRISTINA AUDE GUIMARAES 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 105 28.5 

106 
MARIO EMERSON PEREIRA DE 

MIRANDA YANASE 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 106 

28.5 

107 
PAULO ALEXANDRE FREITAS RIBEIRO 

TAQUES 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 108 

28.5 

108 
PEDRO IVO DO NASCIMENTO 

MARQUES 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 109 

28.5 

109 ANDRE GARCIA BARBOSA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 110 28.5 

110 JANDREI MARCANTE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 111 28.5 

111 
DANIEL MONTEIRO DE CASTRO DE 

FELICE SOUZA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 112 

28.5 

112 JULIANA ROSSI SANCOVICH 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 113 28.5 
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113 
RUBENS RICARDO MACHADO DO 

PRADO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 114 

28.5 

114 
DIEGO ANDRE VARJAO COSTA 

GOMES 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 115 

28.5 

115 
HENRIQUE FAIG TORRES PINTO DA 

ROCHA 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 116 

28.5 

116 DAVID LAZZARETTI VIEIRA 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 117 28.5 

117 THAIS LOBO RANGEL 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 118 28.5 

118 
TIAGO AGUIAR SOUSA FALCAO DE 

MELO 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 119 

28.5 

119 EVANDRO GUGEL 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 120 28.5 

120 JOSE HANIEL DE SOUZA BARROS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 121 28.5 

121 CASSIO TOBIAS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 122 28.5 

122 JORDANA AMIN MASCARENHAS 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 123 28.5 

123 RAFAELLA ZUCARELLI REZENDE 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 124 28.5 

124 BRUNO VERAS DE MELLO 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 125 28.5 

125 
LUISA GOMES RODRIGUES DE 

ANDRADE 
25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0 126 

28.5 

126 ANA LÍDIA SOARES VASCONCELOS 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 33 28.5 

Todos os candidatos da lista se encontram em estágio confirmatório. 

 

PROMOVIDOS POR MERECIMENTO PARA A PRIMEIRA CATEGORIA (A PARTIR DE 01/01/2019): 

Classificação Nome Matrícula 

1 JORDA ANNA MARIA LOPES GUSMAO 1942259 

2 CLARISSA AZEVEDO ARAUJO MELO 2346819 

3 BERNARDO GALLO CASSINI CARDILLO 1479196 

4 PAOLA CRISPIM BAIOCCHI HERMANO 2408114 

5 DANYELL CARDOSO DOS SANTOS PACHECO 2408166 

6 JOAO NUNES DE VIVEIROS NETO 2408270 

7 MURILO TEIXEIRA AVELINO 1718565 

8 IZABELLA DO VALE CABRAL 2347225 

9 JIMMY LAUDER MESQUITA LUCENA 2346928 

 

 

 


